
SPELA SPELET:

Välj en Insatsnivå.
Snurra hjulen genom att:

Klicka / trycka på startknappen.
Klicka / trycka på mellanslagstangenten (Desktop-läge).
Starta ett antal snurr genom menyn AutoSpel.

Medan hjulen snurrar kan du Snabbstoppa spelet genom att klicka på Snurrknappen. Snabbt Spel ökar hastigheten på hjulen
när de snurrar för att visa resultatet snabbare, men utan att påverka resultatet. Öppna inställningarna för att
aktivera/inaktivera Snabbspel. Vissa av dessa inställningar kan vara otillgängliga i det spelet du spelar. Alla insatser och
utbetalningar är i spelarens valuta.

ALTERNATIV FÖR AUTOSPEL

Här kan du välja dina förvalda Autospels-inställningar.

Läs mer om Autospels-inställningar:
Autospels-inställningar varierar mellan spel. Det spelet du spelar kan sakna vissa Autospelsfunktioner. Autospel
kan vara otillgängligt på vissa certifierade marknader.
Autospel låter dig spela ett förvalt antal konsekutiva snurr utan att behöva interagera med spelet.
Autospel spelas med det senast valda Insatsbeloppet, eller casinosidans standard-insats.
Varje spel har olika funktioner och Autospelsinställningar. Vissa av dessa kan vara otillgängliga i det spelet du
spelar.
De aktiva Autospels-snurren du har kvar visas på spelskärmen.
Autospel stoppas när Free Spins-funktionen aktiveras.

Autospels-inställningar

Antal snurr
Ställ in det antal snurr du vill spela.

Stopp vid vinst
Stoppa sessionen om du vinner på en snurr.

Enstaka vinstgräns
Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Vinstgräns
Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Förlustgräns
Avsluta sessionen om antalet krediter minskar med valt belopp.

Steg för att starta Autospel:
Klicka/tryck på Autospels-knappen. Detta öppnar dialogrutan för Autospelsinställningar där du kan väljsa
antalet snurr och ändra stoppinställningar.
Klicka/tryck på Autospelinställningar.
Ok-knappen startar en Autospels-session som pågår tills du får slut på förinställda snurr eller klicka/tryck på
Stopp-knappen.
Stopp-knappen avslutar Autospels-sessionen. Att klicka/trycka på denna knapp påverkar inte resultatet av din
snurr.

OM SPELET



Midas Hype House är ett spel i formatet 4-3-3-3-4 med upp till 432 ways, med, COLLECT, JACPOTS, MULTIPLIER
LADDER, RESPIN & BONUS spelegens funktioner.

Den teoretiska genomsnittliga avkastningen till spelaren (RTP) för detta spel är 96.50%.
RTP beräknades genom att simulera 50000000000 omgångar av spelande.

Matchande symboler i valfri position på tre eller fler intilliggande rullar, med start från den vänstersta rullen, utgör en
vinstväg.
Flera matchande symboler på en rulle bidrar till vinsterna multiplikativt.
Endast den längsta matchande kombinationen för varje symbol betalas ut. Samtidiga vinster adderas.
Vinnande kombinationer och utdelningar görs enligt Paytable.
Paytable speglar den aktuella Bet-konfigurationen och ändras i enlighet med motsvarande Bet.
Alla insatser och utdelningar är i valuta.

Wild

The Wild symbol substitutes for all regular symbols in win evaluations.

Bonus Symbol

Tre Bonus-symboler utlöser bonus-spelet.
Om färre än tre Bonus-symboler faller ut, bidrar var och en med Key meter.

Collect
Två Collect-symboler triggar Respin.
Om färre än två Collect-symboler faller, och inga Coin-symboler faller, så lägger varje en 1 till Multiplier ladder.

Coin

Varje Coin har ett värde och kan endast vinnas genom att landa en eller två Collect-symboler, eller i bonus-spelet.

Jackpot Coins

Jackpot Coins kan förekomma och ge vinst i både bas-spelet och bonus-spelet.

Multiplier Ladder

När endast en Collect-symbol landar och ingen Coin-vinst utlöses, ökar multiplikatorn med ett, upp till fem.
Multiplikatorn aktiveras när du vinner någon funktion som involverar Coins, förutom Bonus Spins.

Key Meter

Varje gång en Bonus-symbol visas utan att utlösa bonus-spelet, fyller den Key meter.
När en key låses upp, startar nästa bonus-spel som spelaren vinner med en nivå som redan är upplåst.

Respin

När två Collect-symboler landar på rulle 1 och 5, expanderar de och aktiverar funktionen.
Mittrullen expanderar för att lägga till två extra rullar.
Under respin visas endast Coin och Jackpots och de collected.



Bonus Spins

Tre Bonus-symboler i grundspelet utlöser Bonus spins.
Spelaren startar med tre bonus spins, och varje gång en symbol landar (förutom en Icke-vinnande symbol) återställs bonus
spins till tre.
bonus avslutas när spelaren har tre på varandra följande icke-vinnande snurrar eller när alla positioner är fyllda.

bonus-spelet har fyra nivåer som kan låsas upp. Alla Keys collected från Key meter används omedelbart för att låsa upp
rader när spelaren går in i Bonus Spins.

Specialsymboler i bonus spins:

Midas Collect: collects alla Coins i ett korsformat mönster
Multiplikatorer: x2, x3, x4
Jackpots
Key: låser upp rader
{{BONUS_SPINS_LI_4}}

Nivåer som kan låsas upp

Under Bonus Spins kan 4 ytterligare nivåer låsas upp.
Varje vinnande symbol minskar antalet Coins som behövs för att låsa upp varje nivå med ett.

Om en snurr lägger till ett nödvändigt Coin och landar en symbol för nivåupplåsning för nästa nivå, låses två nivåer upp
samtidigt.

YTTERLIGARE INFORMATION

Fel ogiltigförklarar alla betalningar och spel.
I enlighet med rättvisa spelmetoder är resultatet av varje spel helt oberoende.
Chansen att få ett visst resultat är alltid detsamma i början av varje spel.
Den engelska versionen av spelreglerna råder.

Ofullständiga spel kommer automatiskt att lösas efter 24 timmar. Eventuella vinster från automatisk lösning kommer att
betalas till spelarens konto.


